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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3

No 7 CLOT Guillame

Pass 37 2:13.624 1 2:13.624 * 38.098 48.997 46.529

Pass 44 4:22.972 2 2:09.348 * 35.799 47.958 45.591

Pass 53 6:29.779 3 2:06.807 * 34.271 47.382 45.154

Pass 62 8:34.074 4 2:04.295 ** 33.339 46.524 44.432

Pass 71 10:39.293 5 2:05.219 33.851 46.865 44.503

Pass 80 12:44.264 6 2:04.971 33.658 46.957 44.356

Pass 88 14:49.891 7 2:05.627 33.587 47.291 44.749

Pass 97 16:56.138 8 2:06.247 34.296 47.248 44.703

Pass 105 19:02.923 9 2:06.785 33.652 47.294 45.839

Pass 113 21:11.334 10 2:08.411 35.109 47.719 45.583

Pass 121 23:21.064 11 2:09.730 35.005 48.965 45.760

Pass 129 25:29.966 12 2:08.902 35.262 48.047 45.593

Pass 137 27:39.587 13 2:09.621 35.347 48.250 46.024

Pass 144 29:51.046 14 2:11.459 36.059 48.950 46.450

Pass 153 31:58.638 15 2:07.592 34.822 48.051 44.719

No 10 WISNIEWSKI Quentin

Pass 41 2:27.609 1 2:27.609 * 43.867 53.796 49.946

Pass 50 4:48.308 2 2:20.699 * 38.159 54.744 47.796

Pass 59 7:07.832 3 2:19.524 * 37.669 53.577 48.278

Pass 68 9:22.534 4 2:14.702 * 36.522 50.944 47.236

Pass 77 11:37.515 5 2:14.981 36.122 50.800 48.059

Pass 86 13:50.139 6 2:12.624 * 35.386 50.167 47.071

Pass 95 16:05.575 7 2:15.436 36.398 51.188 47.850

Pass 103 18:20.781 8 2:15.206 36.742 50.056 48.408

Pass 111 20:38.446 9 2:17.665 38.069 50.777 48.819

Pass 119 22:54.475 10 2:16.029 37.459 49.689 48.881

Pass 128 25:18.154 11 2:23.679 39.609 54.199 49.871

Pass 136 27:39.181 12 2:21.027 37.378 54.232 49.417

Pass 146 29:59.968 13 2:20.787 38.543 53.003 49.241

Pass 157 32:19.158 14 2:19.190 37.579 52.990 48.621

No 14 LORQUIN Jonathan

Pass 39 2:23.007 1 2:23.007 * 43.187 51.614 48.206

Pass 48 4:35.487 2 2:12.480 * 35.496 50.243 46.741

Pass 57 6:46.501 3 2:11.014 * 35.160 49.223 46.631

Pass 66 8:56.121 4 2:09.620 * 35.317 48.474 45.829

Pass 75 11:08.521 5 2:12.400 34.826 50.136 47.438

Pass 84 13:21.533 6 2:13.012 35.779 50.471 46.762

Pass 93 15:33.431 7 2:11.898 35.549 49.832 46.517

Pass 101 17:44.192 8 2:10.761 35.518 49.284 45.959

Pass 109 19:54.645 9 2:10.453 35.013 49.204 46.236

Pass 117 22:05.302 10 2:10.657 34.691 49.497 46.469

Pass 125 24:17.239 11 2:11.937 36.060 49.697 46.180

Pass 133 26:29.835 12 2:12.596 36.713 49.543 46.340

Pass 141 28:43.476 13 2:13.641 36.971 49.769 46.901

Pass 149 30:57.946 14 2:14.470 37.226 50.413 46.831

Pass 158 33:10.831 15 2:12.885 36.282 50.204 46.399

No 21 SIBOLDI Raphael

No 27 CIRARD Ludovic

Pass 36 2:13.600 1 2:13.600 * 37.798 49.094 46.708

Pass 45 4:23.443 2 2:09.843 * 35.553 49.135 45.155

Pass 54 6:31.479 3 2:08.036 * 34.436 48.479 45.121

Pass 63 8:38.229 4 2:06.750 * 34.400 47.551 44.799

Pass 72 10:46.078 5 2:07.849 34.298 48.233 45.318

Pass 81 12:53.380 6 2:07.302 34.473 48.146 44.683

Pass 90 15:01.956 7 2:08.576 34.255 48.728 45.593

Pass 98 17:10.116 8 2:08.160 34.157 48.422 45.581

Pass 106 19:18.993 9 2:08.877 34.317 48.388 46.172

Pass 114 21:26.447 10 2:07.454 34.177 48.004 45.273

Pass 122 23:33.306 11 2:06.859 33.784 48.403 44.672

Pass 131 25:41.117 12 2:07.811 34.652 48.129 45.030

Pass 139 27:50.480 13 2:09.363 35.430 48.256 45.677

Pass 147 30:00.722 14 2:10.242 34.872 49.077 46.293

Pass 155 32:11.505 15 2:10.783 36.158 48.682 45.943

No 28 MEBARKI Ali

Pass 38 2:14.896 1 2:14.896 * 38.585 49.517 46.794

Pass 46 4:24.843 2 2:09.947 * 35.227 49.286 45.434

Pass 55 6:32.517 3 2:07.674 * 34.463 48.256 44.955

Pass 64 8:39.598 4 2:07.081 * 34.303 48.190 44.588

Pass 73 10:47.214 5 2:07.616 33.885 48.558 45.173

Pass 82 12:55.063 6 2:07.849 34.703 48.095 45.051

Pass 91 15:03.451 7 2:08.388 34.270 48.077 46.041

Pass 99 17:12.220 8 2:08.769 34.618 48.255 45.896

Pass 107 19:19.975 9 2:07.755 34.328 47.882 45.545

Pass 115 21:27.664 10 2:07.689 34.200 48.210 45.279

Pass 124 23:36.753 11 2:09.089 34.189 48.659 46.241

Pass 132 25:47.087 12 2:10.334 35.469 49.054 45.811

Pass 140 27:57.599 13 2:10.512 34.859 49.306 46.347

Pass 148 30:07.822 14 2:10.223 35.653 48.449 46.121

Pass 156 32:18.967 15 2:11.145 35.067 48.964 47.114

No 29 LEVOYER Valentin

No 51 BESSON Frédéric

Pass 34 2:09.257 1 2:09.257 ** 36.403 47.978 44.876

Pass 43 4:16.415 2 2:07.158 ** 34.880 47.462 44.816

Pass 52 6:22.349 3 2:05.934 ** 34.125 47.161 44.648

Pass 61 8:28.267 4 2:05.918 ** 34.454 46.923 44.541

Pass 70 10:33.109 5 2:04.842 * 34.109 46.241 44.492

Pass 79 12:37.905 6 2:04.796 * 33.463 46.788 44.545

Pass 87 14:43.954 7 2:06.049 35.466 46.399 44.184

Pass 96 16:47.285 8 2:03.331 ** 33.417 45.958 43.956

Pass 104 18:51.672 9 2:04.387 33.124 46.543 44.720

Pass 112 20:58.244 10 2:06.572 34.403 47.362 44.807

Pass 120 23:07.149 11 2:08.905 34.234 48.167 46.504

Pass 127 25:16.750 12 2:09.601 34.810 48.025 46.766

Pass 135 27:26.089 13 2:09.339 35.410 48.066 45.863

Pass 143 29:36.918 14 2:10.829 35.623 48.639 46.567

Pass 152 31:50.347 15 2:13.429 36.458 49.351 47.620

No 97 JACOBY Kewin

Pass 42 3:27.411 1 3:27.411 * 41.673 1:54.506 51.232

Pass 51 5:47.066 2 2:19.655 * 39.600 52.169 47.886

Pass 60 8:03.210 3 2:16.144 * 37.530 51.279 47.335

Pass 69 10:18.130 4 2:14.920 * 36.866 50.457 47.597

Pass 78 12:36.872 5 2:18.742 38.325 52.046 48.371

In 89 14:49.726 6 2:12.854 37.812 52.126

Out 150 31:12.989

Pass 160 33:53.514 7 19:03.788 17:11.181 59.574 53.033

No 121 HUET Aaron

Pass 40 2:25.615 1 2:25.615 * 42.106 53.248 50.261

Pass 49 4:45.712 2 2:20.097 * 38.993 52.535 48.569

Pass 58 7:02.987 3 2:17.275 * 38.458 50.935 47.882

Pass 67 9:18.515 4 2:15.528 * 37.969 50.241 47.318

Pass 76 11:32.622 5 2:14.107 * 37.937 49.536 46.634

Pass 85 13:46.112 6 2:13.490 * 37.400 49.395 46.695

Pass 94 15:58.101 7 2:11.989 * 36.978 48.938 46.073

Pass 102 18:08.878 8 2:10.777 * 36.131 48.889 45.757

Pass 110 20:21.755 9 2:12.877 37.299 49.166 46.412

Pass 118 22:33.932 10 2:12.177 36.431 49.088 46.658

Pass 126 24:48.138 11 2:14.206 37.799 49.756 46.651

Pass 134 27:01.677 12 2:13.539 37.420 48.956 47.163

Pass 142 29:16.416 13 2:14.739 37.808 49.915 47.016

Pass 151 31:32.174 14 2:15.758 37.744 50.232 47.782

Pass 159 33:52.467 15 2:20.293 38.540 52.520 49.233

No 217 JACQUEROD François-Xavier

Pass 35 2:12.972 1 2:12.972 * 37.574 49.133 46.265

Pass 47 4:28.830 2 2:15.858 35.725 53.735 46.398

Pass 56 6:38.411 3 2:09.581 * 35.185 48.307 46.089

Pass 65 8:49.792 4 2:11.381 35.821 49.720 45.840

Pass 74 10:59.353 5 2:09.561 * 35.976 48.012 45.573
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No 217 JACQUEROD François-Xavier

Pass 83 13:05.088 6 2:05.735 * 34.976 46.806 43.953

Pass 92 15:09.625 7 2:04.537 * 34.329 46.365 43.843

Pass 100 17:19.790 8 2:10.165 34.072 51.635 44.458

Pass 108 19:25.487 9 2:05.697 34.248 47.179 44.270

Pass 116 21:30.064 10 2:04.577 34.188 46.308 44.081

Pass 123 23:34.832 11 2:04.768 33.761 46.544 44.463

Pass 130 25:40.168 12 2:05.336 34.077 46.588 44.671

Pass 138 27:46.586 13 2:06.418 34.578 47.001 44.839

Pass 145 29:53.653 14 2:07.067 35.388 47.037 44.642

Pass 154 32:00.464 15 2:06.811 34.984 47.201 44.626

No 777 GABARD Olivier


